" N4 - Tork Xpressnap® Interfolded
TOR K napkin system

Tork Xpressnap® Natural Dispenser Napkin
(Nature)

Avrticle 12840

Longueur
format déplié

N4 - Tork
Xpressnap®
Interfolded napkin
system

Largeur
format déplié

Longueur
format plié

Largeur
format plié

Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaits pour
les restaurants libre-service. Ce systeme vous permet de réduire
votre consommation de serviettes de 25 % comparé aux
distributeurs de serviettes traditionnels. Les serviettes pour
distributeur Tork Xpressnap® Natural 1 pli sont fabriquées en fibres
100 % recyclées, un excellent choix si vous souhaitez montrer
votre engagement envers I'environnement.

100 % fibres recyclées, montre que vous
vous souciez de I'environnement

Sans blanchissement ni teinture
supplémentaire pour une couleur naturelle

Serviettes plus grandes (lorsque dépliées)
parfaites pour toutes les occasions de
restauration.

Solution de packaging unique : les
paquets sont protégés par un sachet en
plastique pour une hygiéne et une
manipulation améliorées.

Impression personnalisée disponible , 75 %
des utilisateurs de serviettes en papier
remarquent I'imprimé.

@ www.tork.be

SCA

Care of Life



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540660814
Pieces 1125

Unités consommateur -

Hauteur 165 mm
Largeur 98 mm
Longueur 540 mm
Volume 8.7.dm3

Poids net 15029

Poids brut 15359
Matériau d’emballage Plastic

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540660821
9000

8

353 mm

404 mm

559 mm
79.7dm3

12 kg

13 kg

Carton

N4 - Tork Xpressnap® Interfolded napkin system

7322540705423
216000

192

2268 mm

800 mm

1200 mm
1.9m3

288.47 kg
312.26 kg

SCA

careof Life

Choisissez un distributeur

272703 272702 272211

Autres produits

18961

13840 15850

Certificats de produits

Contact

SCA Hygiene Products Belgium NV/SA
Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be




