

# Tork Xpressnap® Natural Dispenser Napkin (Nature)



Article	12840
Longueur format déplié	21.3 cm
Système	N4 - Tork Xpressnap® Interfolded napkin system
Largeur format déplié	33 cm
Longueur format plié	10.7 cm
Largeur format plié	16.5 cm
Epaisseurs	1
Impression	Non
Gaufrage	Oui
Couleur	Nature

Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaits pour les restaurants libre-service. Ce système vous permet de réduire votre consommation de serviettes de 25 % comparé aux distributeurs de serviettes traditionnels. Les serviettes pour distributeur Tork Xpressnap® Natural 1 pli sont fabriquées en fibres 100 % recyclées, un excellent choix si vous souhaitez montrer votre engagement envers l'environnement.



www.tork.be

100 % fibres recyclées, montre que vous vous souciez de l'environnement
Sans blanchissement ni teinture supplémentaire pour une couleur naturelle
Serviettes plus grandes (lorsque dépliées) parfaites pour toutes les occasions de

Solution de packaging unique : les paquets sont protégés par un sachet en plastique pour une hygiène et une manipulation améliorées.

restauration.

Impression personnalisée disponible, 75 % des utilisateurs de serviettes en papier remarquent l'imprimé.

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540660814	7322540660821	7322540705423	
Pièces	1125	9000	216000	
Unités consommateur	-	8	192	
Hauteur	165 mm	353 mm	2268 mm	
Largeur	98 mm	404 mm	800 mm	
Longueur	540 mm	559 mm	1200 mm	
Volume	8.7 dm3	79.7 dm3	1.9 m3	
Poids net	1502 g	12 kg	288.47 kg	
Poids brut	1535 g	13 kg	312.26 kg	
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	-	

### Choisissez un distributeur



272703

703 272702

272211

## **Autres produits**







18961

13840

15850

## Certificats de produits







#### **Contact**

SCA Hygiene Products Belgium NV/SA Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be